UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /STP-XDPBPL

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

241/KH-UBND ngày 11/10/2023 của

UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 241/KH-UBND ngày 11/10/2023 của UBND tỉnh

về thực hiện tuyên truyền về Đồng Nai năm 2023 với Báo Nhân dân, Giám đốc

Sở Tư pháp yêu cầu Thủ trưởng các Phòng chuyên môn và tương đương; các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở:

1. Triển khai nội dung, mục đích, yêu cầu của Kế hoạch số 241/KH-

UBND đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động. Yêu cầu mỗi cá nhân

xem, chia sẻ các tin, bài, chương trình tuyên truyền về Đồng Nai của các cơ

quan báo chí, nhất là Báo Nhân dân trên mạng xã hội.

2. Tham mưu cung cấp các thông tin, số liệu cần thiết cho các cơ quan

báo chí khi có yêu cầu theo quy định.

Nội dung Kế hoạch số 241/KH-UBND ngày 11/10/2023 của UBND tỉnh

được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản chỉ đạo điều hành, yêu cầu các đơn vị

chủ động truy cập để nghiên cứu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ STP;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, XDPBPL.
(Phúc-CV)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:08:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Từ Đình Khôi<khoitd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-13T15:32:50+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T17:50:03+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T17:50:04+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T17:50:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T17:50:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!